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1000  181,983,740.68  60,264,313.57  35,252,475.90  206,995,578.35  25,011,837.67ACTIVO

1100  37,508,920.63  60,009,678.99  35,252,475.90  62,266,123.72  24,757,203.09ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,212,591.81  26,623,678.52  9,263,999.18  19,572,271.15  17,359,679.34EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  5,522,831.50  0.00  5,522,831.50  5,522,831.50EFECTIVO

1112  2,212,591.81  21,100,847.02  9,263,999.18  14,049,439.65  11,836,847.84BANCOS / TESORERÍA

1120  9,174,427.37  32,984,399.36  25,988,476.72  16,170,350.01  6,995,922.64DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  20,369,252.48  20,369,252.48  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,174,427.37  7,055,092.64  59,170.00  16,170,350.01  6,995,922.64DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,560,054.24  5,560,054.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  26,121,901.45  401,601.11  0.00  26,523,502.56  401,601.11DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,549,358.66  401,601.11  0.00  1,950,959.77  401,601.11ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  24,572,542.79  0.00  0.00  24,572,542.79  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  144,474,820.05  254,634.58  0.00  144,729,454.63  254,634.58ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  136,821,469.89  254,634.58  0.00  137,076,104.47  254,634.58BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  15,895,449.72  0.00  0.00  15,895,449.72  0.00TERRENOS

1233  29,390,594.12  0.00  0.00  29,390,594.12  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  85,026,976.35  225,934.58  0.00  85,252,910.93  225,934.58CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  28,700.00  0.00  28,700.00  28,700.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1239  6,508,449.70  0.00  0.00  6,508,449.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  76,116,413.05  0.00  0.00  76,116,413.05  0.00BIENES MUEBLES

1241  6,251,381.60  0.00  0.00  6,251,381.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,227,190.31  0.00  0.00  1,227,190.31  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  1,726,684.01  0.00  0.00  1,726,684.01  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  56,882,214.97  0.00  0.00  56,882,214.97  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  9,556.50  0.00  0.00  9,556.50  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  8,354,751.02  0.00  0.00  8,354,751.02  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  1,664,634.64  0.00  0.00  1,664,634.64  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  7,053,087.99  0.00  0.00  7,053,087.99  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  310,779.86  0.00  0.00  310,779.86  0.00SOFTWARE

1259  6,742,308.13  0.00  0.00  6,742,308.13  0.00OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

1260 -75,516,150.88  0.00  0.00 -75,516,150.88  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -11,637,827.18  0.00  0.00 -11,637,827.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -63,878,323.70  0.00  0.00 -63,878,323.70  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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